
ZARZĄDZENIE NR 79/2025 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r., poz. 39) oraz §11 Uchwały Nr IX/48/24 Rady 
Miasta Hajnówka z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2025, 
zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 125.580.507,85 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 122.769.505,85 zł, 

b) majątkowe w wysokości 2.811.002,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 129.235.378,86 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 117.977.914,86 zł, 

b) majątkowe w wysokości 11.257.464,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9DBDB5-E60E-43B4-BCA7-576AE4204B7F. Podpisany Strona 1



Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

104 208,00 0,00 0,00 104 208,00

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

111 902 493,08 0,00 0,00 111 902 493,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 268 011,68 0,00 0,00 1 268 011,68

2 811 002,00 0,00 0,00 2 811 002,00

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 108 800,06 0,00 1 619,38 110 419,44

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 619,38 1 619,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 619,38 1 619,38

10 749 185,39 0,00 1 619,38 10 750 804,77

125 578 888,47 0,00 1 619,38 125 580 507,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 268 011,68 0,00 0,00 1 268 011,68

bieżące razem:

Ogółem:

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 11 lipca 2025 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9DBDB5-E60E-43B4-BCA7-576AE4204B7F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

PlanNazwa

zwiększenie

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 11 lipca 2025 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9DBDB5-E60E-43B4-BCA7-576AE4204B7F. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 401 944,00 4 424 776,00 4 224 776,00 29 150,00 4 195 626,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 977 168,00 5 977 168,00 0,00 0,00

-856,00 -856,00 -856,00 0,00 -856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856,00 856,00 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 401 944,00 4 424 776,00 4 224 776,00 30 006,00 4 194 770,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 977 168,00 5 977 168,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 29 150,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-856,00 -856,00 -856,00 0,00 -856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856,00 856,00 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 30 006,00 60 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695,00 695,00 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 345,00 4 345,00 4 345,00 4 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 661,00 25 661,00 25 661,00 25 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 078,00 27 078,00 27 078,00 0,00 27 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-834,00 -834,00 -834,00 0,00 -834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916,00 3 916,00 3 916,00 0,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 739 290,69 9 675 760,69 8 776 865,00 6 807 352,00 1 969 513,00 0,00 386 900,00 511 995,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

-97 500,00 -97 500,00 -97 500,00 -35 000,00 -62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 500,00 97 500,00 97 500,00 35 000,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 739 290,69 9 675 760,69 8 776 865,00 6 807 352,00 1 969 513,00 0,00 386 900,00 511 995,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

347 451,00 347 451,00 345 551,00 304 934,00 40 617,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 451,00 382 451,00 380 551,00 339 934,00 40 617,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 011,00 197 011,00 197 011,00 197 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 011,00 232 011,00 232 011,00 232 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 287 592,00 7 287 592,00 7 267 592,00 6 428 080,00 839 512,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -35 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 252 592,00 7 252 592,00 7 232 592,00 6 393 080,00 839 512,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 976 043,00 4 976 043,00 4 976 043,00 4 976 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 941 043,00 4 941 043,00 4 941 043,00 4 941 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 739,00 264 739,00 264 739,00 0,00 264 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 739,00 234 739,00 234 739,00 0,00 234 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 193,69 1 362 663,69 850 668,00 64 338,00 786 330,00 0,00 0,00 511 995,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 193,69 1 362 663,69 850 668,00 64 338,00 786 330,00 0,00 0,00 511 995,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

525 330,00 525 330,00 525 330,00 0,00 525 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Transport i łączność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60021
Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

75011 Urzędy wojewódzkie

750 Administracja publiczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270 Zakup usług remontowych

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9DBDB5-E60E-43B4-BCA7-576AE4204B7F. Podpisany Strona 2



492 830,00 492 830,00 492 830,00 0,00 492 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 697 234,00 2 697 234,00 2 697 234,00 0,00 2 697 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672 234,00 2 672 234,00 2 672 234,00 0,00 2 672 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 697 234,00 2 697 234,00 2 697 234,00 0,00 2 697 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672 234,00 2 672 234,00 2 672 234,00 0,00 2 672 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 697 234,00 2 697 234,00 2 697 234,00 0,00 2 697 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672 234,00 2 672 234,00 2 672 234,00 0,00 2 672 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 985 527,00 50 736 069,00 46 600 164,00 40 830 667,00 5 769 497,00 3 043 541,00 186 956,00 905 408,00 0,00 0,00 1 249 458,00 1 249 458,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -40 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 010 527,00 50 761 069,00 46 625 164,00 40 790 667,00 5 834 497,00 3 043 541,00 186 956,00 905 408,00 0,00 0,00 1 249 458,00 1 249 458,00 0,00 0,00

15 356 098,00 15 356 098,00 13 164 714,00 11 735 162,00 1 429 552,00 1 578 688,00 20 656,00 592 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -40 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 356 098,00 15 356 098,00 13 164 714,00 11 695 162,00 1 469 552,00 1 578 688,00 20 656,00 592 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 597,00 1 650 597,00 1 650 597,00 1 650 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620 597,00 1 620 597,00 1 620 597,00 1 620 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 115,00 196 115,00 196 115,00 196 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 115,00 186 115,00 186 115,00 186 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 920,00 65 920,00 65 920,00 0,00 65 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 920,00 92 920,00 92 920,00 0,00 92 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 710,00 213 710,00 213 710,00 0,00 213 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 710,00 226 710,00 226 710,00 0,00 226 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 220,00 129 220,00 129 220,00 0,00 129 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 220,00 154 220,00 154 220,00 0,00 154 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 220,00 129 220,00 129 220,00 0,00 129 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 220,00 154 220,00 154 220,00 0,00 154 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 372 546,00 13 372 546,00 6 836 434,00 3 377 236,00 3 459 198,00 0,00 6 536 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 597,00 -33 597,00 -33 597,00 0,00 -33 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 597,00 33 597,00 3 597,00 3 597,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 372 546,00 13 372 546,00 6 806 434,00 3 380 833,00 3 425 601,00 0,00 6 566 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 633 042,00 2 633 042,00 2 633 042,00 0,00 2 633 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603 042,00 2 603 042,00 2 603 042,00 0,00 2 603 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

758 Różne rozliczenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

4810 Rezerwy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

80104 Przedszkola

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9DBDB5-E60E-43B4-BCA7-576AE4204B7F. Podpisany Strona 3



2 633 042,00 2 633 042,00 2 633 042,00 0,00 2 633 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603 042,00 2 603 042,00 2 603 042,00 0,00 2 603 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412 470,00 1 412 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 470,00 1 442 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412 470,00 1 412 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 470,00 1 442 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 028,00 144 028,00 103 036,00 0,00 103 036,00 0,00 40 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 597,00 -3 597,00 -3 597,00 0,00 -3 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 597,00 3 597,00 3 597,00 3 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 028,00 144 028,00 103 036,00 3 597,00 99 439,00 0,00 40 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523,00 523,00 523,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523,00 523,00 523,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 960,00 24 960,00 24 960,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 597,00 -3 597,00 -3 597,00 0,00 -3 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 363,00 21 363,00 21 363,00 0,00 21 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 745 073,40 10 493 844,40 10 160 244,40 1 822 524,00 8 337 720,40 318 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 1 251 229,00 1 251 229,00 0,00 0,00

-86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 745 073,40 10 493 844,40 10 160 244,40 1 822 524,00 8 337 720,40 318 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 1 251 229,00 1 251 229,00 0,00 0,00

694 240,00 91 740,00 91 740,00 15 745,00 75 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 500,00 602 500,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 240,00 91 740,00 91 740,00 15 745,00 75 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 500,00 602 500,00 0,00 0,00

33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 040,00 27 040,00 27 040,00 0,00 27 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 040,00 33 040,00 33 040,00 0,00 33 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222 207,00 2 190 207,00 1 869 207,00 1 592 012,00 277 195,00 306 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 262 207,00 2 230 207,00 1 909 207,00 1 592 012,00 317 195,00 306 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90005

4300

90026
Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9DBDB5-E60E-43B4-BCA7-576AE4204B7F. Podpisany Strona 4



118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 534 395,00 3 770 945,00 209 000,00 1 266,00 207 734,00 3 236 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 1 763 450,00 1 763 450,00 0,00 0,00

-4 620,00 -4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 534 395,00 3 770 945,00 209 000,00 1 266,00 207 734,00 3 236 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 1 763 450,00 1 763 450,00 0,00 0,00

1 216 945,00 716 945,00 174 000,00 1 266,00 172 734,00 217 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-4 620,00 -4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 945,00 716 945,00 174 000,00 1 266,00 172 734,00 217 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 696,00 3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 136,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 212,80 170 212,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 212,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 696,00 -3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 516,80 166 516,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 516,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 553,20 42 553,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 553,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-924,00 -924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 629,20 41 629,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 629,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 392 577,09 107 135 113,09 86 573 838,40 57 457 827,00 29 116 011,40 10 174 361,00 7 172 948,00 1 905 488,69 0,00 1 308 477,00 11 257 464,00 11 257 464,00 0,00 0,00

-317 573,00 -317 573,00 -312 953,00 -75 000,00 -237 953,00 0,00 0,00 -4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 573,00 317 573,00 282 953,00 39 453,00 243 500,00 0,00 30 000,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 392 577,09 107 135 113,09 86 543 838,40 57 422 280,00 29 121 558,40 10 174 361,00 7 202 948,00 1 905 488,69 0,00 1 308 477,00 11 257 464,00 11 257 464,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

108 800,06 108 800,06 108 800,06 0,00 108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 800,06 -108 800,06 -108 800,06 0,00 -108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 419,44 110 419,44 110 419,44 0,00 110 419,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 419,44 110 419,44 110 419,44 0,00 110 419,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 800,06 108 800,06 108 800,06 0,00 108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 800,06 -108 800,06 -108 800,06 0,00 -108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 800,06 108 800,06 108 800,06 0,00 108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 800,06 108 800,06 108 800,06 0,00 108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zlecone

4

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92195 Pozostała działalność

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

4309 Zakup usług pozostałych

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9DBDB5-E60E-43B4-BCA7-576AE4204B7F. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077,23 1 077,23 1 077,23 0,00 1 077,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077,23 1 077,23 1 077,23 0,00 1 077,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 800,06 108 800,06 108 800,06 0,00 108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 800,06 -108 800,06 -108 800,06 0,00 -108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 722,83 107 722,83 107 722,83 0,00 107 722,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 722,83 107 722,83 107 722,83 0,00 107 722,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619,38 1 619,38 1 619,38 0,00 1 619,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619,38 1 619,38 1 619,38 0,00 1 619,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619,38 1 619,38 1 619,38 0,00 1 619,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619,38 1 619,38 1 619,38 0,00 1 619,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 724 974,39 10 724 974,39 2 136 074,39 1 677 918,31 458 156,08 0,00 8 588 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 800,06 -108 800,06 -108 800,06 0,00 -108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 419,44 110 419,44 110 419,44 0,00 110 419,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 726 593,77 10 726 593,77 2 137 693,77 1 677 918,31 459 775,46 0,00 8 588 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80195 Pozostała działalność

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wydatki razem:

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9DBDB5-E60E-43B4-BCA7-576AE4204B7F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2025 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75818, 80113 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną z przeznaczeniem na dowóz dzieci niepełnosprawnych do placówek 
oświatowych – kwota 25.000,00 zł. 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 3. 

Rozdział 80153 

Zmniejszenie planu wydatków w Urzędzie Miasta i zwiększenie planu wydatków w poszczególnych 
placówkach oświatowych z przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych w sposób 
następujący: 

Szkoła Podstawowa nr 1 22.587,37 
Szkoła Podstawowa nr 2 35.804,59 
Szkoła Podstawowa nr 3 14.300,38 
Szkoła Podstawowa nr 4 35.030,49 
Urząd Miasta 1.077,23 
Razem 108.800,06 

Rozdział 80195 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały ćwiczeniowe obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa – kwota 1.619,38 zł. Zwiększono plany finansowe jednostek: 

Szkoła Podstawowa nr 1 651,43 
Szkoła Podstawowa nr 2 607,39 
Szkoła Podstawowa nr 4 344,53 
Urząd Miasta 16,03 
Razem 1.619,38 

Rozdział 92195 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu „ Youth for Youtch  - music and sports 
integration of Hajnówka and Jurbarkas communites”. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9DBDB5-E60E-43B4-BCA7-576AE4204B7F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2025 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




